
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-kozena-mil-tec-us-top-gun-s-
limcem-hneda/

Bunda kožená Mil-Tec US Top Gun s
límcem - hnědá

Kód zboží: 10470009
Značka: Mil-Tec
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Kvalitně provedená pilotní bunda inspirovaná světově proslulým filmem TOP GUN. Na její
výrobu byla použita jehněčí kůže, která je odolná a má skvělé izolační vlastnosti. Bunda se
zapíná dlouhým, kovovým centrálním YKK zipem, který je vybaven ochranou proti
profouknutí. Límec bundy je vysoký, stojáčkový, opatřený odepínatelnou kožešinou. Na
přední části naleznete dvě velké kapsy na ruce kryté chlopněmi zapínanými pomocí
masivních knoflíků. Další dvě kapsy pak naleznete na rubové straně, ty jsou perfektní na
uložení cenností a elektroniky. Na svršku bundy naleznete celkem 6 přišitých nášivek s
různými motivy. V oblasti spodního lemu a konců rukávů je bunda opatřena elastickými
náplety zlepšujícími komfort při nošení.

Výhody bundy:
• kvalitní jehněčí kůže
• odepínatelný kožený límec
• 6 vnějších nášivek s různými motivy
• robustní kovový YKK zip s ochranou proti profouknutí
• 2 přední kapsy na ruce zapínané knoflíky
• 2 vnitřní kapsy
• elastické náplety konců rukávů
• elastický náplet spodního lemu
• podšívku s motivem mapy

Materiál:
svrchní: 100% jehněčí kůže nappa
podšívka: 100% viskóza
podšívka rukávů: 100% polyester
materiál výplně: 100% polyester

https://armik.cz/bunda-kozena-mil-tec-us-top-gun-s-limcem-hneda/


materiál nápletů: 97% bavlna, 3% elastan

Parametry:
• Materiál: 100% kůže

Fotky:


	Bunda kožená Mil-Tec US Top Gun s límcem - hnědá

